

Beretning fra styreleder 2022

Året 2022 har vært fritt for koronarestriksjoner og alle aktiviteter har endelig kunne kjøre som normalt. Klubben hadde ved årsskiftet om lag 240 medlemmer. Det har vært litt frafall på enkelte grener, men stort sett har de ukentlige aktivitetene vært godt besøkt.

Styret har hatt jevnlige møter i 2022. Etter sist årsmøte har styret bestått av tre ulike arbeidsutvalg og egen ungdomsrepresentant jf organisasjonsplan. Styret gjennomførte en kort medlemsundersøkelse før sommeren som ga nyttig informasjon i forbindelse med planlegging av aktivitetene. Basert på medlemsundersøkelsen har klubben økt tilbudet til voksne med bla styrketrening og klatring. For en nærmere beskrivelse viser jeg til årsmeldinger fra de ulike grenene. Jeg mener styret langt på vei har levert på innspillene fra undersøkelsen og vi vil gjenta den i løpet av våren i 2023.

Rekruttering og utvikling av frivillige er en prioritert oppgave for styret. En del trenere med ansvar for barn og unge har deltatt på kurs i regi av idrettsforbundet. Vi har og igangsatt arbeidet med trenerattester via MinIdrett.

Målet er å ha en til to inspirasjonssamlinger med de frivillige i året. Vi hadde en samling på våren, mens høstens samling ble erstattet av klubbens durabelige 50 års feiring. Jubileumsfeiringen var en positiv opplevelse for mange. Styret har derfor et ønske om å ha en årlig «idrettens dag på høsten for å samle alle barn og voksne som bidrar til at klubben lever og fungerer.

Nytt av året er en egen satsning innenfor alpine grener. Dette er et fellestilbud med Bykle IL og HSG. Vi startet med barmark inne frem til jul og vil fortsette med treninger i bakken på nyåret. I skrivende stund har dette tilbudet hatt stor oppslutning og virket samlende.

Økonomi; klubbens økonomi er stabilt god og 2022 ble gjennomført iht vedtatt budsjett. Vi budsjetterte med et underskudd på om lag 300.000. Dette var et overskudd fra ubrukte inntekter og refusjon fra avlyste arrangement gjennom pandemien. De ekstra midlene har blitt brukt til investeringer og opprustninger innen breddeidrett av arbeidsutvalgene og til gjennomføring av klubbens 50 års jubileum.

Organiseringen med tre arbeidsutvalg innen all-idrett, langrenn og alpint har lettet styrets arbeide ved at den daglige driften ligger under hvert av arbeidsutvalgene. Disse kommer og med innspill til budsjett innenfor sine områder.

Underliggende for reorganiseringen av styrearbeidet fremover med tre ulike arbeidsutvalg er noen felles ambisjoner;

- **Etterleve NIFs visjon om «idretts glede for alle»**
- Tilby et godt og variert all-idrettstilbud for alle medlemmer
- Utvikle et attraktivt langrenn-/alpintilbud for barn og unge i Bykle.
- Opprettholde og utvikle Bykle og Hovden som en attraktiv renndestinasjon for langrenn og alpint.

Siste punkt har blant annet ført til at vi får arrangere NM Master i alpint 2023 og at vi sammen med Bykle IL har søkt om og blitt tildelt NM langrenn del 2 i 2025. Styrene vedtok å øke stillingen til daglig leder i Hovden Tour til 50% for å fullføre nm søknaden. Vi er takknemlige for denne innsatsen og ser frem til et godt samarbeid videre frem mot NM i 2025.

Jeg vil takke styret og de som nå går ut for alt arbeidet som ble gjort i 2022. Videre vil jeg takke alle aktivitetsledere og andre frivillige for innsatsen. Jeg vil spesielt få takke alpingruppa som til tross for nedleggingen av alpinlinjen på HSG har klart å skape nytt engasjement. Jeg vil også takke langrennsmiljøet på HSG for ukentlige treninger og samarbeid rundt flere større arrangementer. Jeg vil takke Agder og Rogaland skikrets og Hovden alpinsenter for godt samarbeide, samt Bykle IL og Hovden Tour. Til slutt må jeg få takke Bykle kommune for kulturmidler og for bruken av anlegg - og for det gode samarbeidet med ansatte kultur og fritid som alltid er løsningsorienterte og hjelpsomme.

Atle Egeland

